PATINAGEQUEBEC

Rang Concurrent(s)

1 Goldinglce
Nova

Les Suprémes
Les Eclypses
Evolution
Cassiopée

o Uk, wnN

Club

Blainville / St-Eustache
Nova

Saint-Léonard

Unibel

Charlesbourg
Sherbrooke

Brett Hines

—

SKATECANADA

Date:

3-févr.-2018 10:05:02

Championnats régionaux de patinage synchronisé

~ 4 | ~Aaan

Sherbrooke
2 février 2018 to 4 février 2018

Juvenile Synchro (Evé. 5 - 8)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région FP(0.5) FP
LO 15.46 (2) 3356 (1)
RS 15.95 (1) 29.85 (2)
BA 14.09 (3) 29.73 (3)
LO 13.83 (4) 28.12 (4)
CACH 13.62 (5) 27.42  (5)
ER 13.19 (6) 25.59 (6)

Points

49.02
45.80
43.82
41.95
41.04
38.78

Melissa Houle

—

PATINAGECAMNADY



