



# Championnats régionaux de patinage synchronisé

2018  
Sherbrooke

2 février 2018 to 4 février 2018

Juvenile Synchro (Évé. 5 - 8)

## Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)	Club	Région	FP(0.5)	FP	Points
1 Golding Ice	Blainville / St-Eustache	LO	15.46 (2)	33.56 (1)	49.02
2 Nova	Nova	RS	15.95 (1)	29.85 (2)	45.80
3 Les Suprêmes	Saint-Léonard	BA	14.09 (3)	29.73 (3)	43.82
4 Les Éclyses	Unibel	LO	13.83 (4)	28.12 (4)	41.95
5 Évolution	Charlesbourg	CACH	13.62 (5)	27.42 (5)	41.04
6 Cassiopée	Sherbrooke	ER	13.19 (6)	25.59 (6)	38.78

---

Brett Hines



Date: 3-févr.-2018 10:05:02

---

Melissa Houle

